
平成 30 年 5 月吉日 

学 習 塾 各位 

東 葉 高 等 学 校 

校 長  西 村 桂 

『平成 30 年度 塾対象説明会』のお知らせ 

拝啓  
 

新緑の候、先生方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高

配をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、平成 30 年度の入学試験を無事に終え、360 名の新入生を迎えて新学期をスタートすることがで

きました。先生方の本校へのご理解・ご支援の賜物と心より感謝申し上げます。   

つきましては、下記のとおり『塾対象説明会』を開催し、平成 30 年度入試の詳細報告と平成 31 年度の

生徒募集および入学試験に関する最新のご説明と資料配付をさせていただきます。特に、昨年から取り組

んでいる『東葉高校大改革』、『特進入試の導入』などの報告は注目していただきたいポイントとな

ります。お忙しい中、誠に恐縮ではございますが、ぜひご参加下さいますようお願い申し上げます。 

なお、会場の都合により 120 名様までのご参加とさせていただきます。また、本説明会はこの６月のみ

の開催となりますので、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

１．日 時   平成 30 年 6 月 27 日(水) 

受付開始         10 時 15 分～ 

説 明 会         10 時 45 分～ 

校舎・授業見学      11 時 45 分～12 時 30 分頃（自由見学） 
 

２．場 所   東葉高等学校 マルチルーム 

最寄駅： 東葉高速鉄道 飯山満駅（徒歩 5 分）  

または 新京成 線前原駅（徒歩 15 分） 

 ※  お車の駐車スペースもあります。 
 

３．申込み   参加いただける先生は下記いずれかの方法で 6 月 20 日（水）までに 

you お知らせ下さい。（問合せ先：入試広報部 植松隆行） 

 

 

電 話： ０４７－４６３－２１１１ 

ＦＡＸ： ０４７－４６３－２２７５ 

メール： nyushi@toyohs.ed.jp 



 

FAX 送付状 
６月２７日(水) 

 『塾対象説明会』 参加申込用紙 

東葉高等学校 
FAX 番号 ０４７（４６３）２２７５ 

塾対象説明会に参加希望の方は、６月２０日（水）までに、貴塾名・教室名、

ご出席予定者のご芳名、住所、電話番号、FAX 番号をご記入の上、FAX に

てお申し込みください。 

なお、FAX の他に電話や E-mail でのお申し込みもできます。 

貴塾名・教室名: 

ご芳名: ご芳名: 

住 所: 

電話番号: 

FAX 番号: 

連絡事項: 

お問い合わせ・お申し込み 

学校法人船橋学園 東葉高等学校    
担当：植松 

〒２７４－０８２２  
千葉県船橋市飯山満町２－６６５－１ 

 

FAX でのお申し込み   FAX ０４７（４６３）２２７５ 

TEL でのお申し込み   TEL ０４７（４６３）２１１１ 

E-mail でのお申し込み   nyushi@toyohs.ed.jp 


